



سخنگوی وزارت خارجه خطاب به ملت فلسطين:

اندکی صبر، سحر نزدیک است

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد که شکست راهبردی رژیم صهیونیستی از زمان وقوع عملیات طوفان الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد. به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوتس : کشتار دسته جمعی و هولناک فلسطینیان در هر مکان و زمان، ماهیت تروریستی رژیم صهیونیستی و چهره حقیقی حامیان ضدبشری این رژیم سفاک و دروغ بودن شعارهای حقوق بشری آمریکا و برخی مدعیان اروپایی را به همه جهانیان نشان داد.البته به رغم این جنایات؛ قتل عام قبیع فلسطینیان، شکست‌های راهبردی رژیم صهیونیستی از زمان وقوع عملیات طوفان الاقصی تاکنون، هرگز جبران نخواهد شد.افزایش دژندگی رژیم صهیونیستی که با حمایت مستقیم و همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی صورت می‌گیرد، نشانه‌های وحشت این رژیم جعلی از خطر ریزش پایایی و اضمحلال است. فضای نفسی اسراییل در منطقه و جهان روز به روز تنگتر، خشم جهانی از این رژیم گسندته تر، دامنمندی در جامعه وتخبگان رژیم اسراییل عمیقتر و ترس از آینده تیره و تاریک رژیم و ساکنان اشغالگران بیشتر می‌شود. پیروزی در این نبرد نابرابر، از آن ملت اصیل، تاریخی و پرمشوه و فلسطینی است.

به ملت ریجندیده، داغدار ا اما مقاوم و صبور فلسطین باید گفت : اندکی صبر، سحر نزدیک است.

حفظ دریای خزر در گرو تعاملات و همکاری های ملی...

بقیه‌از صفحهٔ ۲

ذوالجودی یا تکبید بر مهمترین برنامه ها و اقدامات انجام شده در حوزه محیط زیست دریایی خزر گفت: افزایش توان و دامنه‌های منابع آینده محیط زیست دریایی و سواحل دریای خزر، گسترش کمی و کیفی برنامه‌های پژوهشی های میکروبی سواحل و شناگاه های دریای خزر، تدوین و ابلاغ ضوابط تخلیه پسماند و سایر مواد در دریا به منظور نظام مند سازی تخلیه پسماند به دریا مطابق ضوابط محیط زیستی و تکمیل و نهایی سازی مرحله اول برنامه منطقه ای پایش و ارزیابی محیط زیست دریای خزر در چارچوب برنامه های کنوانسیون تهران از جمله این اقدامات بود.

وی تصریح کرد: همکاری در تهیه سند قانونی الزام آور کنوانسیون تهران برای پایان دادن به آلودگی پلاستیکی و میکرو پلاستیک ها و مطالعات پایش و مدیریت زانذات پلاستیکی دریایی و کاهش آلاینده در سواحل جنوبی دریای خزر از دیگر برنامه ها و اقدامات در این زمینه است.

بقیه‌از صفحهٔ ۲

نوری قرقلجه از معهودوزاری پیشنهادی جهاد کشاورزی است که تمامی سوابق تحصیلی، خدمتی و تجربی‌اش گاملاً مرتبط بابخش کشاورزی است و به‌عنوان یک کشاورز زاده در دوران این بخش سکاندار این حوزه می‌شود.

امین حسین رحیمی متولد سال ۱۳۴۷ ملایر و دانش‌آموخته دکتری در رشته فقه و حقوق جزا، قاضی دادگستری با بیش از ۳۵سال خدمت در مشاغل مختلف قضایی است.معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه، نماینده مردم ملایر در مجلس هشتم، مشاور رئیس قوه قضائیه، دادستان دیوان محاسبات کشور، رئیس کل دیوان محاسبات کشور، معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل کشور و مشاور عالی رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز امور هماهنگی مجلس از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی وی است.

رحیمی در میان اعضای کابینه دولت سیزدهم بالاترین میزان رأی اعتماد را کسب کرد و بود و نمایندگان مجلس در جریان بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی دولت سیزدهم با ۲۷۷ رأی موافق، امین حسین رحیمی را به‌عنوان وزیر دادگستری انتخاب کرده‌اند.

امیرسرستیب عزیز نصیرزاده متولد۱۳۴۳ اسراب استان آذربایجان است که از سال ۱۴۰۰تاکنون به‌عنوان جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح فعالیت می‌کند. وی همچنین در فاصله سال های ۱۳۹۷تا۴۰۰۲فرمانده نیروی هوایی ارتش بود.

وی و فعالیت نظامی خود را از سال ۱۳۶۱ه‌ت‌افز کرد و هنگام جنگ ایران و عراق از خلبانان نیروی هوایی ارتش بود. وی در فاصله سال های ۱۳۸۸تا۱۳۹۶ ریاست ستاد نهاجا (معاونت هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش) را برعهده داشت و از ۱۳۹۶تا۱۳۹۷ جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش بود.

امیر نصیرزاده دوران تحصیلات متوسطه را در تهران گذراند.وی در سال ۱۳۶۱ به استخدام نیروی هوایی ارتش درآمد و پس از فارغ التحصیلی از دانشکده خلبانی نیروی هوایی ارتش و طی دوره‌های آموزشی در ایران و پاکستان، به گردان تکبلی هواپیمای اف-۱۴ پیوست. او از اواسط جنگ ایران و عراق به‌عنوان خلبان جنگنده‌اف-۱۴در چندین مأموریت شرکت داشت. وی پس از جنگ در سمت‌هایی چون وابسته نظامی ایران در ایتالیا، مدیریت جنگ الکترونیکی معاونت عملیات نهاجا، معاونت اطلاعات نیروی هوایی، معاونت طرح و برنامه نهاجا، معاونت هماهنگ‌کننده نیروی هوایی (رئیس ستاد نیروی هوایی ارتش) و جانشینی فرمانده نیروی هوایی ارتش فعالیت داشته‌است.

فرزانه صادق مالوجرد متولد۱۳۵۵ و فارغ التحصیل رشته شهرسازی در مقطع کارشناسی ارشد است. وی در ۱۳۷۰ادی‌ماه ۱۳۹۷ توسط محمداسلامی وزیر اسبق راه و شهرسازی به‌عنوان معاون شهرسازی و معماری منصوب شد. فرزانه صادق مالوجرد در مرداد ماه ۱۴۰۲ از سوی مهرداد بذراش، وزیر راه و شهرسازی کوننی به‌عنوان مشاور بر امور شهرسازی و معماری منصوب شد. وی پیش از آن نیز مدیران کل این معاونت بوده و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران را در کارنامه کاری خود دارد.

سید محمد اتابک متولد ۱۳۳۷ با مدرک کارشناس ارشد مهندسی عمران از دانشگاه میسگان آمریکا دارای سابقه مدیریتی در هیأت مدیره انجمن سیمان، هیأت مدیره سیمان تهران، عضوشورای مشورتی وزارت صنایع و مجلس و سایر حوزه‌های صنعتی است.

اتابک در کارنامه خود سابقه نایب رئیسی اتاق بازرگانی، معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان، مدیرعاملی و نایب رئیسی شرکت سیمان تهران، مدیرعاملی و نایب رئیسی هیأت مدیره شرکت اکباتان، عضویت و ریاست هیات مدیره شرکت‌های مختلف از جمله سرمایه‌گذاری بانک مسکن، شرکت صدراوچندین



معرفی کابینه پزشک‌یان به مجلس

همزمان تحصیل دردانشگاه رانقاز کرد و سپس موفق به اخذ مدرک لیسانس و فوق لیسانس در رشته علوم سیاسی ومدرك دکتری در رشته مدیریت شد.وی بعد از اخذ مدرک دکتری تدریس در دانشگاه رانقاز کرد وتوانست در سال های بعد به عنوان دانشیار به عضویت هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم تحقیقات درآید.

صالحی کابینه در سال های پس از پیروزی انقلاب در مشاغلی چون ر ریاست کمیته اجتماعی شورای عالی امنیت ملی، عضو هیات رئیسه مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری، معاون بررسی های استراتژیک یک، عضو هیات امنای مؤسسه مطالعات راهبردی، مشاور رئیس جمهوری در دولت سید محمد خاتمی، عضو شورای اجتماعی کشور و عضو شورای اطلاع رسانی دولت خدمت کرد. وی همچنین به مدت هشت سال مسئولیت معاونت پز و هشی های فرهنگی و اجتماعی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصاحت کرد. وی در عهده داشت . وی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری معاون فرهنگی ستاد دکتر حسن روحانی بود و نماینده فرهنگی اودر بحث‌ها و مناظرات انتخاباتی محسوب می‌شود و به تبیین نقش های روحانی در زمینه فرهنگ می‌پرداخت.

وی در ۹۲سپ تا اینکه سلطانی فر، وزیر پیشنهادی روحانی برای تصدی وزارت ورزش توانست رأی اعتماد نمایندگان مجلس را کسب کند؛ طی حکمی به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان منصوب شد.روحانی همچنین نام وی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس پیشنهاد داد اما با عدم اعتماد نمایندگان آن مجلس، کسب رأی اعتماد از مجلس معرفی شد وتوانست رأی اعتماد مجلس را کسب کند.

وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد دکترسیدعباس صالحی متولد ۱۳۴۲مشهدودارای تحصیلات دکتری آ فلسفه است؛ وی در سال ۱۴۰۱وارد حوزه علمیه مشهد شد و دروس مقدماتی، سطوح مقدماتی و عالی را در آنجا گذراند.در سال ۱۳۶۰به حوزه علمیه قم رفت و دروس اسناد مشهد ادامه تحصیل داد و از سال ۱۳۶۱در مجله حوزه به عنوان یکی از نویسندگان آن مشغول به فعالیت بود.

عباس صالحی بین سال های ۱۳۶۵تا۱۳۶۷ اسردبیر مجله حوزه و در سال های ۱۳۷۳تا۱۳۶۵ مسئول دفتر تبلیغات اسلامی خراسان بود؛ از سال ۱۳۷۶تاکنون در سه دوره متوالی عضو هیات مدیره دفتر تبلیغات اسلامی (و سپس عضو هیات امنای آن) است واز سال ۱۳۷۶نیز مدیرمسئول نشر به پز و هوش های قرآنی واز همان سال عضو هیات تحریر به نشریات فقه اهل بیت و کاوش فقه در فقه اهل بیت بوده است. صالحی در ادامه فعالیت های خود در سال ۱۳۷۸ مدیرمسئولی و سردبیری نشر به پگاه را بر عهده داشت که تاکنون ۱۷۶شماره از آن منتشر شده‌است.

سید عباس صالحی در دولت یازدهم و در دوره وزارت علی جنتی از سوی علی جنتی به عنوان معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شد؛ در ۲۸ مهر ۱۳۹۵اعلی جنتی از سمت وزیر ارشاد استعفاگردد وحسن روحانی، سید عباس صالحی را به سرپرستی وزارت فرهنگ و ارشاد منصوب کرد. وی صالحی تا زمان اخذ رأی اعتماد از مجلس، سرپرست این وزارتخانه باقی ماند و باآغاز به کار دولت دوم حسن روحانی، به عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی به مجلس معرفی شد وتوانست با کسب ۱۲۴ رأی موافق، وزیر فرهنگ دولت دوازدهم شود.

پس از درگذشت حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمددعائی (مدیرمسئول سابق روزنامه اطلاعات)، هجدهم خرداد۱۴۰۱طی حکمی آسوی رهبرمجمع انقلاب سیدعباس صالحی به عنوان نماینده ولی فقیه ومدیرمسئول روزنامه اطلاعات منصوب شد.

سید رضا صالحی امیری چهاردهم اردیبهشت ماه سال ۱۳۴۰در شهرستان بابل، شهرامیرگلا متولد شد؛ وی تحصیلات ابتدایی، راهنمایی و متوسطه را درهمان شهر گذراند و با شروع جنگ تحصیلی عازم جبهه های نبرد شد و



صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و مدیرعاملی و نایب رئیسی هیات مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران از دیگر مسئولیت‌های وی پیش از تصدی معاون امور تولید در شرکت ملی نفت به شمار می‌رود.

عباس علی آبادی متولد ۱۳۴۰را اراک است.علی‌آبادی که وزیر صمت در دولت شهید رئیسی بوده ، فارغ التحصیل مقاطع تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد مکانیک با گرایش تبدیل انرژی از دانشگاه‌های صنعتی شریف و دانشگاه تهران و درجه دکتری مهندسی مکانیک از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با گرایش کنترل است.دروس مختلف مهندسی مکانیک و مباحث مرتبط با موتورهای دیزل سوز (توربین های گازی) در دانشگاه‌های مختلف کسرت‌است. او هم‌و‌مدار بخش اجرایی صنعت فعال بوده است؛ بااین حال مسئولیت‌های دانشگاهی نیز داشته که از جمله می‌توان به ریاست دانشگاه صنعتی مالک اشتر اشاره کرد. شاید بتوان اولین به ترقی عباس علی آبادی را حضورش در جهاد سازندگی دانست.مسئری راه اورتا وزارت و مدیریت کلان پروژه‌ها در میناباز کرد. از جمله پیشینه‌های کاری ومدیریتی علی‌آبادی نیز می‌توان به فعالیت در جهاد سازندگی، مشارکت در اجرا و مدیریت پروژه های نیروگاهی کرخه و کارون ۳، مدیریت عاملی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و معاونت وزیر نیرو در امور برق و انرژی اشاره کرد.

احمد دنیامالی نماینده فعلی مجلس، متولد ۱۳۳۹ دانش آموخته رشته معماری و شهرسازی در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه علم و صنعت ایران (۱۳۷۱) ودکتری برنامه ریزی شهری از دانشگاه علوم و تحقیقات ایران (۱۳۹۲) است و از ۱۳۷۱تا۱۳۷۴ مدرس دانشگاه علم و صنعت ایران، دانشکده معماری و شهرسازی و از ۱۳۷۷تا۱۳۸۹ مدیران دانشگاه آزاد اسلامی، رشته معماری و شهرسازی، واحد رباط کریم بوده‌است.

سوابق اجرایی او شامل معاون فنی وزیر بنای راهن، معاون فنی ومهندسی و عضو هیات عامل سازمان بنادر و کشتیرانی کشور، معاون وزیر راه و ترابری و رئیس سازمان بنادر و کشتیرانی کشور، معاون فنی ـ مهندسی شهرداری تهران،عضو هیات مدیره مهندسن مشاور فچرو توسعه وابسته به جهاد دانشگاه موسس،مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری توسعه صادرات بندر انرژی، اولین مدیر عامل منطقه ویرا اقتصادی مشاور انرژی، ریاست فکند فراسیون باقرانی ایران، عضو هیات مدیره فراسیون جهانی کاونتیک (IGF)، معاونت فراسیون جهانی دراگون بوتور ریاست هیات مدیره باشگاه ملوان بندر انرژی است.

حسین سیدمیری صرفاً متولد ۱۳۴۷مشهد، علاوه بر تحصیلات حوزوی، دارای مدرک دکتری حقوق خصوصی از دانشگاه شهید بهشتی، کارشناسی ارشد رشته حقوق خصوصی از دانشگاه تربیت مدرس و کارشناسی حقوق دانشگاه تهران است.

از شهریور ۱۳۹۸تاسفند۱۴۰۰(دولت دوازدهم و بخشی از دولت سیزدهم)، پس از محسن حاجی میزایی و پیش از علی بهادری چهیمی، دبیر هیات دولت بوده و مسئولیت اجرایی متعددی در وزارت علوم داشته است.

سوابق اجرایی سیمایی صرفاً شامل معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دولت دوازدهم، قائم مقام معاون حقوقی رئیس جمهوری در دولت یازدهم،مدیرکل دفتر حقوقی وزارت علوم در دولت یازدهم، عضو شورای مرکزی بورس دانشجویان، رئیس ستاد مستندسازی وزارت علوم، عضو ستاد آمایش آموزش عالی، عضو اصلی هیات مدیره تجدید نظر تخلفات انتظامی اعضای هیات علمی وزارت علوم، جانشین وزیر علوم در کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد و عضو شورای امور رفاهی اعضای هیات علمی است.